Fechay Hora: 2024-07-18 12:04:56

BANCO NACIONAL DE FOMENTO
CRdeAee |

Fecha Desde: 01/05/2024 Fecha Hasta: 31/05/2024
Cliente: CHAPARRO ARGUELLO, DAHIANA MONTSERRAT
Nro. Cuenta: 003-00-0369237 Agencia: 3-CONCEPCION
Oficina: 0-Concepcion Moneda: Guaranies
Saldo Actual: 9.376.550,00 Saldo Disponible: 9.376.550,00
Saldo Inicial: 0,00
Fecha ‘ Movimiento ‘ Comprobante Débito Crédito Saldo Sucursal
08/05/2024 Apertura de cuentas 101554 0,00 0,00 0,00 Concepcion
21/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes 1798227 0,00 88.762.595,00 88.762.595,00 Casa Matriz
21/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7732963 2.000.000,00 0,00 86.762.595,00 Casa Matriz
22/05/2024 Extraccion por caja 467687 60.000.000,00 0,00 26.762.595,00 Concepcion
24/05/2024 Extraccién por caja 336760 20.000.000,00 0,00 6.762.595,00 Concepcion
27/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7919185 1.300.000,00 0,00 5.462.595,00 Casa Matriz
28/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 62865 1.500.000,00 0,00 3.962.595,00 Concepcion
28/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 62869 1.500.000,00 0,00 2.462.595,00 Concepcion
28/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 62873 1.500.000,00 0,00 962.595,00 Concepcion
30/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 65048 900.000,00 0,00 62.595,00 Concepcion
Total/Saldo: 88.700.000,00 88.762.595,00 62.595,00
A partir del 1 diciembre del 2023 entrara en vigencia el nuevo tarifario del BNF.

Consultas en www.bnf.gov.py/tarifario



